PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA
C.G.C.; 95.548.40010001-42

Avenida Jamil Assad Jamus, s/n - Fone (043) 464-1265 - - Mauá da Serra - Paraná

m

LEI NS 012/98.

SUMULA: DA DENOMINAÇÃO A VILA RURAL, Locali

zada em MAUÁ DA SERRA-PR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A GAMARA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA, ESTADO

DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINIBEÇ;

LEI

ART. 12- Fica Denominado TAMOTSU SATO, A Vila
Rural localizada neste Município de Mauá da Ser»a-Pr. Estado do Paraná.

ART. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de
sua Publicação, Revogadas as Disposições em Contrário.

Edificio da Prefeitura Municipal de Maua da
Serra, Estado do parana, em 01 de Junho de 1.998.

ANTONÍ^-BATISTA DE MACEDO

PREFEITO MUNICIPAL